www.hba.nu - +46 (0)8-880 900 - info@hba.nu
Din lysande partner.
Artikelnr. Volvonummer Benämning
14-LDA1828-FH 23361468 LEGION 1828 mm 24 V, 3-polig kontakt passar Volvo FH4
14-LDA1524-FM 2339942 LEGION 1524 mm 24 V, 3-polig kontakt passar Volvo FM4/FMX
14-V070 23147838 Rampfäste Volvo FH FAS4 2017 och senare
14-V071 23411632 Rampfäste Volvo FM/FMX
FAKTA
Fabrikat Juluen
Spänning 24V
E-godkänd R65 Klass 2
EMC godkänd R10
Anslutning 3-polig Volvokontakt
Strömbrukning 24V 16,8A
Mått 1524 eller 1828 x 331 x 59 mm
LEGION är en E-godkänd ljusramp med två ljuslä-
gen natt/dag, ECE R65 klass 2 och uppfyller därmed
Trafikverkets föreskrift om arbete på väg. För enkel
installation har rampen en 3-polig kontakt, anpassad
för Volvo. Rampen har väldigt låg profil, endast 59
mm. Starka lysdioder med 120° ljusspridning ger ett
kraftigt ljus som syns. Ljusrampen är fullbestyckad
med blixtljusmoduler.
VARNINGSLJUSRAMP LEGION FÖR FH4/FM4/FMX
Rampfästen anpassade för FH4/FM4/FMX
3-polig anslutning till
Volvo FH4/FM4/FMX